
ZARZĄDZENIE Nr 66/2014 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWY LEŚNEJ 

z dnia 14 listopada 2014 roku  
 

w sprawie przyjęcia Planów Realizacyjnych na rok 2014 i dalsze 
do Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta Podkowa Leśna na lata 2013-2025 

 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Rady Miasta Podkowy Leśnej 

nr 167/XXXIV/2013 z dnia 14 listopada 2013 roku w sprawie przyjęcia aktualizacji Strategii 

Zrównoważonego Rozwoju Miasta Ogrodu Podkowa Leśna na lata 2013-2025 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

1. Wprowadza się Plany Realizacyjne na rok 2014 i dalsze lata do Strategii Zrównoważonego 

Rozwoju Miasta Ogrodu Podkowa Leśna na lata 2013-2025, które określają podstawowe 

zasady wykonania zadań zawartych w Strategii, wskazują osoby zaangażowane w ten proces 

oraz zawierają harmonogram czasowy i finansowy realizacji zadań.  

 

2. Plany realizacyjne do Strategii stanowią zał. nr 1 do Zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta 

Podkowy Leśnej 

/-/ 

Małgorzata Stępień-Przygoda 
 


